
Zlí -m jä'/j //U8uáľuF1F

DODATEK Č. 3
k nájemní smlouvě č. 52050 ze dne 27.07.2004, ve znění dodatku č. 1 a č. 2,

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník (§2302 a násl. NOZ)
mezi
Městem Benešov, se sídlem Masarykovo náměstí 100, Benešov, IČO 002 31 401,
zastoupené starostou Ing. Petrem Hostkem, MBA
dále .jen ,,pronajímatel"

a
ČR - Hasičským záchranným sborem Středočeského kraje, se sídlem Jana Palacha
1970, 272 01 Kladno, IČ 708 85 371,
zastoupeným kraj ským ředitelem plk. Ing. Miloslavem SvatoŠem
dále jen ,, nájemce"

Tímto dodatkem se doplňuje článek II. a mění se článek IV. nájeniní smlouvy.

TI.
Prodloužení doby nájmu bylo schváleno usnesením Rady města Benešov č. 1076-
28/2017/RM ze dne 30.11.2017.
Záměr byl na úřední desce vyvěšen dne 02.11.2017 a sejmut dne 21.11.2017.

IV.
Tímto dodatkem se prodlužuje doba nájmu na dobu urČitou do 31.12.2022 s úČinností
od 01.01.2018.

Y

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy včetně dodatku č. l a č. 2 zůstávají v platnosti a
nejsou tínito dodatkem žádným způsobem dotčena.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, nájemce obdrží l vyhotovení a
pronajímatel 2 vyhotovení. Každé toto vyhotovení má povahu originálu.
Smluvní strany tímto prohlašuji, že si dodatek k výše uvedené nájemní smlouvě
přečetly a souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku.

g

Obě smluvní strany souhlasí s tím, aby byla tato smlouva ve svém plném znění
uveřejněna postupem dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, s tím, že současně
souhlasí se zpracováním a se zveřejněním svých ve smlouvě uvedených
identifikačních údajů v registru smluv. Smlouvu ve veřejném registru smluv zveřejní
město Benešov.

V Benešově dne 07.12.2017

p,,,,jím,,,1,
Ing. Petr Host , MBA , * ,
starosta

%NEŠOd

V Kladně dne 15 -12- 2017

Nájemce:
plk. Ing. Miloš v Svatoš

|krajský Hted republika
Hasičský záchranný sbor

StFedoCeskéM kraje
l jana Palacha 1970
I 272 01 KladnoĹÍ 2


